SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA
Rua Dr. Aloysio de B. Tostes, 442 – CENTRO-

CNPJ-77.424.745/0001-02

Fone – Fax (043) 3552-1810
CEP – 86310-000 NOVA FATIMA – PARANÁ

Email: saaenovafatima@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2020

Referente ao Concurso Público nº 001/2019

O Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Nova

Fátima, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o edital de

resultado final do concurso público nº 001/2019, homologado em 25 de

novembro de 2019, CONVOCA para contratação, conforme os itens 2.2, 19.1 a

19.5 do edital de abertura do concurso público nº 001/2019 o candidato abaixo

relacionado, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para

comparecer ao SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Nova Fátima,

sito na Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 442 – Centro – Nova Fátima/PR, e

apresentar, em até 15 (cinco) dias úteis, a partir da notificação, que poderá

ser por meio de publicação no Jornal A Cidade Regional, Diário Oficial

Eletrônico do Município no endereço www.novafatima.pr.gov.br, por

correspondência com AR no endereço que o candidato informou na inscrição

ou através de comparecimento espontâneo, o que ocorrer primeiro, munido dos

documentos necessários a admissão, conforme condições elencadas no item

19.1 a 19.5 do Edital nº 001/2019.

 Candidatos convocados:

Classificação Nome do Candidato Cargo

1 Jeremias Augusto Vieira Contador

O não comparecimento para a entrega da documentação acarretará a

desclassificação do candidato do certame.

Se o candidato comparecer, mas não comprovar os requisitos para o cargo,

será desclassificado, sendo por consequência convocado o candidato

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA
Rua Dr. Aloysio de B. Tostes, 442 – CENTRO-

CNPJ-77.424.745/0001-02

Fone – Fax (043) 3552-1810
CEP – 86310-000 NOVA FATIMA – PARANÁ

Email: saaenovafatima@gmail.com

imediatamente posterior na classificação final.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Nova Fátima, 12 de março de 2020.

Ângelo Rafael Felício

    Diretor do SAAE

Favor entrar em contato pelo telefone 43 3552-1810 ou pelo e-mail

saaenovafatima@gmail.com.

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA
Rua Dr. Aloysio de B. Tostes, 442 – CENTRO-

CNPJ-77.424.745/0001-02

Fone – Fax (043) 3552-1810
CEP – 86310-000 NOVA FATIMA – PARANÁ

Email: saaenovafatima@gmail.com

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

Cópia Cédula de Identidade RG

Cópia CPF

Cópia do Título de Eleitor (com comprovante de votação em dia) ou certidão do

cartório eleitoral

Carteira de trabalho CTPS

Prova de quitação com o serviço militar ou Dispensa de Incorporação (p/homens)

Cópia da Certidão de Nascimento e/ou Certidão de Casamento

Cópia da Certidão de nascimento dos filhos (menores) 14 anos

Comprovante de Residência

Cópia do Histórico Escolar

Cópia dos Certificados/escolaridade exigido pelo requisito do cargo

Copia do registro no órgão de classe e comprovante de pagamento da ultima

anuidade, quando for requisito do cargo

Copia Negativa Criminal, expedida pela Comarca onde reside

Dados da conta bancária p/recebimento do pagamento

Numero do PIS/PASEP

01 Foto 3x4 recente